
projekt
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU

VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

Motiv nártouna filipínského

Nártoun filipínský je vlajkovým druhem našeho projektu a 

prvním, na který jsme se od roku 2007 zaměřili. Máme za 

sebou již spoustu aktivit na podporu tohoto drobného a 

jedinečné poloopičky, která byla zařazena i na seznam 

nejohroženějších primátů světa. Podpořte i Vy jeho ochranu a 

zakupte si tričko z této edice. Autorem fotografií je Petr Slavík, 

autorkami kreseb Anna Čechová a Jana Klusáčková

Děkujeme!



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

DÁMSKÉ Ve velikostech S - XXL

PÁNSKÉ Ve velikostech S - XXL

DĚTSKÉ Ve velikostech na 2 – 12 let

350Kč

350Kč

260Kč



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

DÁMSKÉ Ve velikostech S - XXL

PÁNSKÉ Ve velikostech S - XXL

350Kč

350Kč



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

Motiv velemyši dinagatské

Obrázek, který nakreslil Jan Dungel, znázorňuje velemyš 

dinagatskou, druh, který byl objeven v roce 1975 a potom až 

po 37 letech při expedicích projektu Tarsius v roce 2012 a 

2016. 

To pomohlo rozjet ochranářské aktivity na tomto ostrově a my 

jsme jejich součástí. Buďte i Vy a zakupte si tričko z této edice.

Děkujeme!



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

DÁMSKÉ Ve velikostech S - XL

PÁNSKÉ Ve velikostech S - XL

DĚTSKÉ Ve velikostech na 2 – 12 let

350Kč

350Kč

260Kč



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

Magnet

Placka

Létací talíř

Klíčenka

Ve třech provedeních
na výšku, na  šířku a vykrojená

S připínacím špendlíkem
Ve dvou provedeních - velká a malá

40Kč

S oboustranným motivem 60Kč

Možno využít jako létací talíř, vějíř či podložku 
pod myš. Okraj je pružný a umožňuje složení 
do malé přiložené kapsičky, Ø 25 cm

80Kč

30Kč

60Kč



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

Plyšák Velký – s pásky na suchý zip
Malý – přívěšek, magnet či suchý zip

100Kč

60Kč

Batůžek 150KčLehký, skladný, se stahovací šňůrkou



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

Adoptujte si nártouna nebo velemyš

Rádi byste podpořili aktivity našeho projektu něčím 

nevšedním? Adoptujte si nártouna nebo velemyš nebo 

darujte adopční listinu jako dárek. Příspěvek je ve výši 4tis Kč.



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

Staňte se naším dárcem

Rádi byste podpořili aktivity našeho projektu, ale nic z 

katalogu nepotřebuje? Staňte se naším pravidelný dárcem 

nebo si jednorázově zakupte dárkový certifikát v hodnotě 

300Kč, 500Kč 1000Kč nebo 1500Kč. Dárkový certifikát je také 

nápaditý dárek pro Vaše blízké.



projekt tarsius)
KATALOG VÝROBKŮ NA PODPORU OCHRANY PŘÍRODY FILIPÍN

VÝROBKY OBJEDNÁVEJTE NA TARSIUSPROJECT@GMAIL.COM
VÝTĚŽEK Z PRODEJE BUDE POUŽIT PRO ÚČELY PROJEKTU
VÍCE NA WWW.TARSIUSPROJECT.ORG

Děkujeme za Vaši přízeň

Koupí jakéhokoliv výrobku z katalogu, adopcí na dálku či 

sponzorským darem jednorázovým či pravidelným podpoříte 

naše aktivity v oblasti výzkumu a ochrany přírody Filipín.

Při platbě předem, zašlete prosím výslednou částku plus 

poštovné 50Kč na účet

2902074737 / 2010.

Sídlo: Na Pěšině 267, 405 05 Děčín
IČO: 22829849


